
 

Lecce, via G. Galilei, 4 - Dirigenza  0832.351724 - 0832.359704 - Uffici Amministrativi  0832.351724 - Fax 0832.220161 
Sito Web: www.virgiliolecce.it - e-mail: dirigente@virgiliolecce.it - direttore@virgiliolecce.it - segreteria@virgiliolecce.it 

Cod. Fisc.: 80012350759 - Cod. Min. LEPC11000C - c.c.p. 10044733 

Prot. n. 3862/C29                                                                 Lecce, 05 Settembre 2014 
      Avviso n. 5 
                         Alla docente NOVIELLO Antonella 

      Ai Docenti interessati 
         All’Alunno Interessato 
       Al sito web dell’Istituto  

         All’Albo 
                                      SEDE                   

 
 
OGGETTO:   Rettifica Costituzione Commissione Esami di Idoneità a.s. 2014/2015. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la Costituzione Commissione Esami di Idoneità a.s. 2014/15, prot.n.3758/C29 

del 30/08/2014; 
VISTA  la richiesta di assenza presentata, in data 04/09/2014, dalla prof.ssa Nachira  
  Maria Luisa;  
VISTA   la nomina della prof.ssa NOVIELLO Antonella in sostituzione della prof.ssa  
  Nachira Maria Luisa, 
 

DECRETA 
 
        la Rettifica della Costituzione Commissione Esami di Idoneità per l’a.s. 2014/2015-  
        Ammissione alla classe 5^: 

 

Prof.ssa CURSANO Daniela Storia dell’Arte 
Prof. DE GRAZIA Pietro Ed. Fisica 
Prof.ssa   DE NITTI Elena  Storia/Filosofia 
Prof.  GRASSI  Pierluigi Italiano 
Prof. KIEFFER Jean Michel Conversazione lingua francese 
Prof.ssa     LIVRAGHI Carmen Spagnolo 
Prof.ssa MAGLIO Anna Maria Matematica/Fisica 
Prof.ssa MARINACI Maria Rosaria Francese 
Prof.ssa NOVIELLO Antonella Inglese 
Prof.ssa PERRONE Anna Angela Maria Conversazione lingua inglese 
Prof.ssa RIZZO Alessandra Scienze 
Prof. SIMMINI Carmelo Religione 

 
 
                     
 
                                        Il Dirigente Scolastico 
           Prof. ssa Filomena GIANNELLI 

 


